
 

 

 

 

 

 

Apex Central Europe, s.r.o 

Cezavy 627, 664 56 Blučina 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 

www.apexsystems.cz 
  

 

 

 
A-Clean 518 

Přípravek k ú činnému odstra ňování řas a vápnitých 
usazenin p ři silném zne čišt ění 

 

    

 
 
Popis:  
A-Clean 518 je velice účinný čisticí prostředek určený na odstranění nečistot, řas a vápnitých 
usazenin např. v prostorách přicházejících do častého kontaktu se špinavou vodou. 
Obsahuje vyváženou směs kyselých substancí, která je vhodná na čištění silně znečištěných 
ploch. Přípravek není vhodný pro čištění povrchů citlivých na kyseliny. Není vhodný 
pro čištění toalet a umyvadel. 
 
Použití: 
A-Clean 518 může být používán neředěný anebo ředěný až do poměru 1 : 6 v závislosti 
na stupni znečištění. Vyvarujte se kontaktu se sklem.  
Prostředek naneste na čištěný povrch a nechejte působit maximálně 5 minut (nenechejte 
zaschnout). Smyjte velkým množstvím vody, nejlépe pod vysokým tlakem. Před nanášením 
na stěny doporučujeme skleněné plochy namočit vodou pro případ jejich potřísnění 
přípravkem. 
Doporučujeme snášenlivost povrchu před použitím vyzkoušet na malém, nenápadném 
místě. 
 
Bezpečnostní upozorn ění: 
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz 
bezpečnostní list. 
 
Zabraňte zmrznutí přípravku. 
 
Chemická a technická informace: 
Vzhled:  Čirá světle hnědá kapalina 
pH:   2,0 – 3,0 
Hustota:  1,146 g/cm3 
 
Balení :  10 l / 25 l 
 


